
２０２１年５月１８日 

関係者 各位 

ワタナベ工業株式会社 

当社における新型コロナウイルス感染者発生による影響の収束について 

５月７日（金）弊社清音工場（岡山県総社市清音上中島２）に勤務する社員１名が新

型 コロナウイルスに感染した件につきまして、管轄の保健所の指導、調査の結果、社内

に濃厚接触者がいない事が確認され、消毒作業も完了しているため、弊社の安全が確認

されましたことをご報告させて頂きます。  

この度は、お取引先様、地域の皆様、関係者の皆様には大変ご心配をお掛けしてしま

いましたこと、心よりお詫び申し上げます。  

当社では引き続き関係者の皆様及び社員の健康と安全確保を最優先に新たな感染者

を 発生させないよう尽力し感染防止対策に取り組んで参ります。 

 

【５月７日以降陽性判明者の経緯】（※当人は４月３０日以降出社をしておりません） 

５月７日（金）  PCR 検査で感染確認、同日からホテル療養 

５月１６日（日） ホテル療養から自宅療養へ、現在自宅待機中 

以上 


